
ZARZĄDZENIE NR 42/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r.  Nr  201,  poz.  1183),  §  12  ust.  1 i  2 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  7 grudnia  2010  r.  w sprawie 
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych 
(Dz.U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Uchwałą Nr XIV/103/11 Rady Gminy Gródek z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. i Zarządzeniem Nr 100/11 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 
listopada 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki ­ Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana 
Po 

zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

600  Transport i łączność  42 000,00  42 000,00  42 000,00 

Razem:  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  42 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po 
zmianie  Jednostka  Organ 

700  Gospodarka mieszkaniowa  650 689,00  ­ 53 
545,00  597 144,00  418 097,00  179 047,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  650 689,00  ­ 53 

545,00  597 144,00  418 097,00  179 047,00 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

315 000,00  ­ 53 
545,00  261 455,00  261 455,00 

801  Oświata i wychowanie  143 002,00  ­ 105 
669,00  37 333,00  307,00  37 026,00 

80101  Szkoły podstawowe  113 750,00  ­ 113 
750,00  0,00  0,00  0,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

113 750,00  ­ 113 
750,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała działalność  27 497,00  8 081,00  35 578,00  0,00  35 578,00 

2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

22 281,00  8 081,00  30 362,00  0,00  30 362,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  607 231,00  ­ 8,00  607 223,00  95 416,00  511 807,00 

90002  Gospodarka odpadami  399 715,00  ­ 8,00  399 707,00  399 707,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

39 117,00  ­ 8,00  39 109,00  0,00  39 109,00 

Razem:  14 909 
237,00 

­159 
222,00 

14 750 
015,00 

4 534 
790,00  10 215 225,00 



Rodzaj: Zlecone 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po 
zmianie  Jednostka  Organ 

Razem:  1 762 
106,00  0,00  1 762 

106,00  0,00  1 762 106,00 

OGÓŁEM:  16 713 
343,00 

­159 
222,00 

16 554 
121,00 

4 534 
790,00  12 019 331,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600  Transport i łączność  462 000,00  0,00  462 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 000,00  0,00  462 000,00 

801  Oświata i wychowanie  18 081,00  0,00  18 081,00 

80104  Przedszkola   18 081,00  0,00  18 081,00 

Razem:  480 081,00  0,00  480 081,00 
Rodzaj: Porozumienia 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

851  Ochrona zdrowia  24 400,00  0,00  24 400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 400,00  0,00  24 400,00 

Razem:  24 400,00  0,00  24 400,00 

Rodzaj: Własne 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  538 011,00  30 000,00  568 011,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  533 611,00  30 000,00  563 611,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 840,00  30 000,00  49 840,00 

600  Transport i łączność  1 124 754,00  ­ 7 878,00  1 116 876,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 011 086,00  ­ 7 878,00  1 003 208,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  736 086,00  ­ 7 878,00  728 208,00 

750  Administracja publiczna  1 740 005,00  25 000,00  1 765 005,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 587 121,00  25 000,00  1 612 121,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  48 000,00  ­ 9,00  47 991,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90 000,00  25 000,00  115 000,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  28 663,00  9,00  28 672,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  480 902,00  0,00  480 902,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  363 034,00  0,00  363 034,00 

4260  Zakup energii  23 000,00  2 000,00  25 000,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 600,00  ­ 1 000,00  600,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   3 000,00  ­ 1 000,00  2 000,00 

758  Różne rozliczenia  40 000,00  ­ 25 000,00  15 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  40 000,00  ­ 25 000,00  15 000,00 

4810  Rezerwy  40 000,00  ­ 25 000,00  15 000,00 

801  Oświata i wychowanie  981 465,00  8 081,00  989 546,00 

80101  Szkoły podstawowe  357 950,00  ­ 2 820,00  355 130,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  354 200,00  ­ 1 000,00  353 200,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 250,00  ­ 1 940,00  310,00 



4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  120,00  1 620,00 

80104  Przedszkola   52 413,00  1 000,00  53 413,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  52 413,00  1 000,00  53 413,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  369 590,00  1 820,00  371 410,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  130 000,00  2 070,00  132 070,00 

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 960,00  ­ 250,00  1 710,00 

80195  Pozostała działalność  201 512,00  8 081,00  209 593,00 

4300  Zakup usług pozostałych  8 081,00  8 081,00  16 162,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 638 969,00  11 992,00  1 650 961,00 

90002  Gospodarka odpadami  501 471,00  ­ 8,00  501 463,00 

4300  Zakup usług pozostałych  44 961,00  ­ 8,00  44 953,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  195 339,00  15 000,00  210 339,00 

4300  Zakup usług pozostałych  182 079,00  15 000,00  197 079,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  253 085,00  25 000,00  278 085,00 

4260  Zakup energii  195 085,00  25 000,00  220 085,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  386 862,00  ­ 28 000,00  358 862,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

214 062,00  ­ 28 000,00  186 062,00 

90095  Pozostała działalność  281 552,00  0,00  281 552,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 300,00  371,00  6 671,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 500,00  ­ 371,00  3 129,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  694 710,00  22 000,00  716 710,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  519 300,00  22 000,00  541 300,00 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  479 801,00  22 000,00  501 801,00 

Razem:  9 050 334,00  64 195,00  9 114 529,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział
  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750  Administracja publiczna  105 519,00  0,00  105 519,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  78 000,00  0,00  78 000,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 849,00  6 528,00  61 377,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 331,00  ­ 336,00  7 995,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 014,00  ­ 5 915,00  3 099,00 

4270  Zakup usług remontowych  3 400,00  ­ 39,00  3 361,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  638,00  ­ 238,00  400,00 

Razem:  348 939,00  0,00  348 939,00 
WYDATKI OGÓŁEM:  9 903 754,00  64 195,00  9 967 949,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


